nem nostrani in boc venire praesumpse-

ril, indignationem omnipoteotis Dei, et

beatorum Petri et Pauli ac nostram se

noverit incursum.

Datum Benevenli viii idus decem-

bris (1).

Dal. 6 decembris.

An.
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solvenduin renovat, lamquam Sedi Aposto-

licae tanlum subiectum. — Beneficia ei-

dem aimexa, eiusque reddilus alicui con-

cessa, ad lempus seu ad vilam, licere ipsi

nionaslerio propiia aurlorilale per cessimi,

decessum eorunideni, recuperare; iiis com-

inune et Sedis cliam Aposlolicae conslilu-

tiones, seu decreta, de huiusmodi indulto

expressam nienlioneni non facientia , mi-

nime obstare decernit. — Oblalioncs a

quocumque factas vel faciendas confirniat.

— Abbatis eleclionem per monachos fa-

ciendam, ordinationem vero a Summo
Pontifice exhibendam esse declaral. — De-

cretum irnmunitalis. — Cum solitis clau-

sulis. — Alexandri TP. et S. Pi. Ecclesiae

cardinalium subscriptiones.

Alexander episcopns servns servornmDei, dilecto

fllio Marino abbati Cavensis monasterii, quod

secas Salernum situm est, eiusque fratribus

tam praesentibus quam futuris regularem

vitam professis, in perpetuum.

Commissae nobis nos A|iostolicac Sedi»

Eiordiom hortatiir auctoritas, ut locis et persoiiis

ipsius auxilium devolione debita implo-

ranlibiis, tuitionis praesidium impendere

debeamus; quia sicut iniusla poscentibus

nullus est tribuendus effectus, sic legi-

tima et iusta desiderantium nulla est

differenda petitio; praeseitim eorum, qui

cum honeslate vitae et laudabili morum

compositione gaudenl omni|)Olenti Deo

coenobiam hoc deservire. Eapropter, dilecii in Domino
!ub s. R. Ec-

Qijj vestris iusiis postulationibus cle-
clesiae prole- .

*
i

rii.inc praede- menter annuimus, et praedecessorum
'^"^"""''"'^ noslrorum felicis memoriae Gregorii se-

dem coiiaia piimi, Urbani, Pascbalis, Calixti, Inoo-
eoDfirmai:

^.^f^(^\ g^ Eugeuii, Romanorum Pontilìcum,

vestigiis inhaerentes, Cavense coenobiura,

in quo eslis divino obsequio mancipali,

sub beali Patri et nostra prolectione su-

scipimus, et praesentis scripti privilegio

communimus, atque ab omni lani eccle-

siastico quam saecularis personae iugo

ila omnino liberam manere decernimus,

ut soli sanctae et aposlolicae Romanae

Ecclesiae videatur esse subiectum; slaiui-

BoDa, ei eo- mus quoque, ut illa monasleria, ecclesiae

ciesiaseiuidem
gj^.g cellae,4uae coeuobio veslro con-
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cessae sunl, firmac vobis vesti isque sue- coenoWi prae-